Viehmarktverkehr Bad Arolsen vom 07. - 10.08.2025

Haltestelle Donnerstag (auf Fr. Nacht) Preise Rundkurs*

Bad Arolsen, Festplatz 19:15]| 20:15| 21:15] 22:45| 23:45| 00:45 | 01:45 | 02:45

Bad Arolsen, Auf der Hohe 19.21| 20:21| 21:21] 22:51| 23:51| 00:51| 01:51| 02:51 Einzelfahrkarte Erwachsene 2,50 €

Helsen, Grundschule 19.23| 20:23 | 21:23| 22:53 | 23:53 | 00:53 | 01:53 | 02:53 Einzelfahrkarte Kind (bis 14 J.) 1,00 € | * alle Tickets sind gultig
Helsen, Alte Molkerei 19:25( 20:25| 21:25| 22:55| 23:55| 00:55 | 01:55 | 02:55 vom 08. - 11.08.2024;
Bad Arolsen, Bahnhof 18:27|19:27| 20:27| 21:27] 22:57| 23:57 | 00:57 | 01:57 | 02:57 MultiTicket gultig fur 2
Helenenstral3e (Krankenhaus) 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 23:00| 00:00| 01:00 | 02:00 | 03:00 MultiTicket 15,00 € | Erwachsene und 3 Kinder
Festplatz 18:34]19:34] 20:34| 21:34] 23:04| 00:04 | 01:04 | 02:04 | 03:04 oder 3 Jugendliche bis
Mgh, Abzw. Kaserne 18:45| 19:45| 20:45| 21:45| 23:15| 00:15| 01:15| 02:15 | 03:15 einschl. 17 Jahre
Mgh, Burg 18:47| 19:47 | 20:47 | 21:47| 23:17| 00:17| 01:17 | 02:17 | 03:17

Mgh, Apotheke 18:49 | 19:49 | 20:49| 21:49| 23:19| 00:19| 01:19 | 02:19 | 03:19

Bad Arolsen, Bahnhof 18:54 | 18:54 | 20:54 | 21:54| 23:24 | 00:24 | 01:24 | 02:24 | 03:24

Festplatz 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00] 23:30 00:30 | 01:30 | 02:30 |

Haltestelle Freitag (auf Sa. Nacht)

Bad Arolsen, Festplatz 07:15| 08:15] 09:15| 10:15| 11:15] 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30] 23:00| 00:00| 01:00 | 02.00 | 03:00
Bad Arolsen, Auf der Hohe 07:21| 08:21| 09:21 | 10:21 | 11:21| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36| 17:36 | 18:36| 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:06 | 00:06 | 01:06 | 02:06 | 03:06
Helsen, Grundschule 07:23| 08:23 | 09:23| 10:23| 11:23] 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 19:38| 20:38 | 21:38] 23:08 | 00:08| 01:08 | 02:08 | 03:08
Helsen, Alte Molkerei 07:25| 08:25| 09:25| 10:25| 11:25] 12:40 | 13:40 | 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40 19:40| 20:40 21:40] 23:10| 00:10| 01:10 02:10| 03:10
Bad Arolsen, Bahnhof 07:27|08:27]09:27 | 10:27| 11:27] 12:42| 13:42 | 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42] 23:12| 00:12| 01:12| 02:12| 03:12
Helenenstrale (Krankenhaus) 07:30| 08:30 | 09:30| 10:30| 11:30| 12:45| 13:45 | 14:45| 15:45| 16:45| 17.45| 18:45| 19:45| 20:45| 21:45] 23:15| 00:15| 01:15| 02:15 | 03:15
Festplatz 07:34|08:34|09:34| 10:34| 11:34] 12:49| 13:49 | 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18.49 19:49| 20:49| 21:49] 23:19| 00:19| 01:19| 02:19| 03:19
Mgh, Abzw. Kaserne 07:45| 08:45| 09:45| 10:45] 11:45] 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00| 19:00 | 20:00| 21:00 | 22:00 | 23:30| 00:30| 01:30 | 02:30 | 03:30
Mgh, Burg 07:47| 08:47|09:47 | 10:47| 11:47] 13:02 | 14:02 | 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02 | 20:02| 20:02 | 22:02] 23:32| 00:32| 01:32| 02:32| 03:32
Mgh, Apotheke 07:49( 08:49 | 09:49| 10:49| 11:49] 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:34| 00:34 | 01:34 | 02:34 | 03:34
Bad Arolsen, Bahnhof 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54| 11:54] 13:09 | 14:09 | 15:09| 16:09| 17:09 | 18:09| 19:09 | 20:09| 21:09 | 22:09] 23:39| 00:39| 01:39 | 02:39 | 03:39
Festplatz 08:00 | 09:00 | 10:00| 11:00| 12:00] 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15| 22:15] 23:45 | 00:45| 01:45 02:45-
Haltestelle Samstag (auf So. Nacht)

Bad Arolsen, Festplatz 09:15| 10:15| 11:15 12:15( 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 | 20:30 22:00| 23:00 | 00:00 | 01:00| 02:00 | 03:00

Bad Arolsen, Auf der Hohe 09:21|10:21| 11:21 | 12:21 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:06 | 23:06 | 00:06 | 01:06 | 02:06 | 03:06

Helsen, Grundschule 09:23 | 10:23| 11:23 | 12:23| 13:38| 14:38| 15:38 | 16:38 | 17:38| 18:38| 19:38 | 20:38 22:08 | 23:08 | 00:08 | 01:08 | 02:08 | 03:08

Helsen, Alte Molkerei 09:25| 10:25| 11:25 | 12:25( 13:40| 14:40 | 15:40 | 16:40| 17:40| 18:40| 19:40 | 20:40 22:10| 23:10| 00:10| 01:10| 02:10 | 03:10

Bad Arolsen, Bahnhof 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27| 13:42| 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42| 22:12| 23:12| 00:12| 01:12| 02:12 | 03:12
Helenenstral3e (Krankenhaus) 09:30| 10:30| 11:30| 12:30| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45] 22:15| 23:15| 00:15| 01:15| 02:15] 03:15

Festplatz 09:34| 10:34| 11:34 | 12:34| 13:49| 14:49 | 15:49 | 16:49| 17:49| 18:49| 19:49 | 20:49| 22:19| 23:19| 00:19| 01:19| 02:19 | 03:19

Mgh, Abzw. Kaserne 09:45| 10:45| 11:45 | 12:45 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:30| 23:30 | 00:30 | 01:30| 02:30 | 03:30

Mgh, Burg 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47| 14:02| 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:32| 23:32 | 00:32| 01:32| 02:32 | 03:32

Mgh, Apotheke 09:49 | 10:49| 11:49 | 12:49| 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:34 | 23:34 | 00:34 | 01:34 | 02:34 | 03:34

Bad Arolsen, Bahnhof 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:39| 23:39 | 00:39 | 01:39| 02:39 | 03:09

Festplatz 10:00 | 11:00| 12:00| 13:00| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15 | 18:15| 19:15| 20:15| 21:15] 22:45 | 23:45| 00:45| 01:45 02:45-

Haltestelle Sonntag (auf Mo. Nacht)

Bad Arolsen, Festplatz 09:15] 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15] 20:45| 21:45 | 22:45| 23:45

Bad Arolsen, Auf der Hohe 09:21]10:21|11:21|12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21|18:21| 19:21| 20:51| 21:51 | 22:51 | 23:51

Helsen, Grundschule 09:23]10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23] 20:53 | 21:53| 22:53 | 23:53

Helsen, Alte Molkerei 09:25] 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:55| 21:55| 22:55 | 23:55

Bad Arolsen, Bahnhof 09:27] 10:27| 11:27| 12:27| 13:27| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27 | 19:27| 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57

HelenenstraBe (Krankenhaus) 09:30 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30 19:30] 21:00 | 22:00| 23:00 | 00:00

Festplatz 09:34| 10:34| 11:34| 12:34| 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34| 19:32] 21:04 | 22:04 | 23:04 | 00:04

Mgh, Abzw. Kaserne 09:45| 10:45| 11:45 | 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45 18:45| 19:45] 21:15| 22:15]| 23:15| 00:15

Mgh, Burg 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47| 19:47] 21:17| 22:17| 23:17| 00:17

Mgh, Apotheke 09:49]| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49] 19:49] 21:19| 22:19 23:19| 00:19

Bad Arolsen, Bahnhof 09:55 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55] 21:24 | 22:24| 23:24| 00:24

Festplatz 10:00| 11:00| 12:00| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00| 20:00| 21:30| 22:30 23:30-




